
 

COMUNE di TEMU' 
Provincia di Brescia 

 

Il Sindaco 

 

 

 

 

 

 

 

V i a  R o m a ,  3 8  -  2 5 0 5 0  T e m ù   B r e s c i a  
T e l .  0 3 6 4 9 0 6 4 2 0  –  f a x .  0 3 6 4 9 0 6 4 2 1   

g i u s e p p e . p a s i n a @ c o m u n e . t e m u . b s . i t  

s i n d a c o @ c o m u n e . t e m u . b s . i t  

ORDINANZA N.  06  DEL 11.08.2022  
 

RINVENIMENTO ORDIGNO BELLICO 
 

IL SINDACO 
 

VISTA LA NECESSITA’ DI PROVVEDERE ALLA MESSA IN 

SICUREZZA DELL’AREA IN LOCALITA’ “ VAL D’AVIO ”, A 

CAUSA DEL RITROVAMENTO DI RESIDUATI BELLICI; 

 

VISTO L’ART. 50 DEL T.U.EE.LL.: 
 

 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI ACCESSO ALLA ZONA INTERESSATA DAL RITROVAMENTO 

COME DELIMITATA CON NASTRO SEGNALETICO BIANCO E ROSSO CON 
DECORRENZA IMMEDIATA E FINO AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI 

RECUPERO DEI RESIDUATI BELLICI. 

 

 
 

IL SINDACO 
(Pasina Giuseppe) 

 

mailto:giuseppe.pasina@comune.temu.bs.it

		2022-08-11T17:04:30+0200
	Giuseppe Pasina




